FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

17º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendoem
vista o que consta no Edital de Homologação do Processo Seletivo nº 001/2022, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 18/06/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,

por meio do link: https://tinyurl.com/ProcessoSeletivo-PBSAUDE-2, no prazo das 8h e 00 min do dia 11 de maio de 2023 até às 23h e 59 min do 15

de maio de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA

PBS02.0634 ANDREZZA CHRISTINE VIEIRA FERNANDES BENICIO  Médico – Radiologia 00001

PBS02.0599   PHYDIAS LUNA FREIRE DE CARVALHO Médico – Radiologia  00002

PBS02.0244   EDUARDO ALMEIDA CUNHA COSTA Médico – Radiologia  00003

PBS02.0252   GEORGE CALDAS DANTAS Médico – Radiologia  00004

PBS02.0569   CÍCERO DIÓGENES SISNANDO FERREIRA Médico – Radiologia  00005

PBS02.0255   DANIEL MACÊDO SEVERO DE LUCENA Médico – Radiologia  00006

PBS02.0677    LEONARDO FRANCO FELIPE Médico – Radiologia  00007

PBS02.0525   TIAGO NEPOMUCENO ARAUJO ELIAS DE MIRANDA Médico – Radiologia  00008

PBS02.0491   RODRIGO JOSE ANDRADE NUNES Médico – Radiologia  00009

PBS02.0254   ASSIS MARTINS MAIS Médico – Radiologia  00010

PBS02.0521   MARCELLA ALVES DE FARIAS SOARES  Médico – Radiologia  00011

PBS02.0372   CATARINA AGUIAR RIBEIRO DO NASCIMENTO Médico – Radiologia  00012

PBS02.0180   DANIELLE CARVALHO DE SA PEREIRA Médico – Radiologia  00013

PBS02.0396   CRISTINE MUNARETTO GONÇALVES Médico – Radiologia  00014

https://tinyurl.com/ProcessoSeletivo-PBSAUDE-2

PBS02.0219   DIEGO RODRIGUES GONÇALVES Médico – Radiologia  00015

PBS02.0598
MARIA TERESA MAYER VENTURA DA NÓBREGA
MENDONÇA

Médico – Radiologia  00016

PBS02.0406   MARTHA JANAINA DE MELO COLAÇO BORGES Médico – Radiologia  00017

PBS02.0538 DESIREE LOUISE SOUZA SANTOS BATISTA Médico – Radiologia  00018

PBS02.0542 ROMULO DUARTE CUNHA FILHO Médico – Radiologia  00019

PBS02.0650 SAMARA ALVES MIRANDA DE SÁ Médico – Radiologia  00020

PBS02.0247   ARLINDO BROGES NETO Médico – Radiologia  00021

PBS02.0262 RENATA PORTO DO VALE   Médico – Radiologia  00022

                                                                                   João Pessoa, 10  de maio 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente